
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N.Q./.18 9 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI. IED 020/95, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora ILMARA DELATA LUSTOSA 
BASTOS, para exercer a função de Secretária(FG-3) Interina, do 
Instituto de Ciências Exatas. 

Brasília-DF, D3 de i:dr-074e de 1992r. 

JOÃO LAUDIO TODOROV 
Reitor 

I A partir de 	/ OÉ cjs- 1 


	Page 1

